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FETÖ şimdi bitti! Eagle çözüldü üst düzey FETÖ'cü listesi
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FETÖ'cülerin Bylock’undan sonra Eagle’ın şifresi de kırdı. Mülkiyeliler başta üst düzey
bürokratlara operasyon için düğmeye basıldı. İlk listede 300 kişi var.

Abone ol 
FETÖ’nün iletişim ağı Bylock’un deşifre olması sonrasında geliştirdiği Eagle da çözüldü.
İstihbarat birimlerinin deşifre ettiği sistemi kullanan ve aralarında üst düzey yöneticilerin de
bulunduğu listenin ilgili kurumlara gönderildiği öğrenildi.
Bir yandan toplamda 215 bin kişinin kullandığı belirlenen Bylock’un şifrelerini kırarak daha çok isme
ulaşmaya çalışan güvenlik birimleri, diğer yandan da, daha fazla kripto ve şifre uygulanan Eagle
programının kimler tarafından kullanıldığına yönelik tespite yoğunlaşmıştı.

Bylock’un ikinci şifresinin kırılmasıyla 60 bin dolayında isme ulaşıldığı belirtilirken, daha üst düzey
görevlilerin kullandığı ve Bylock’a göre daha güvenli gördükleri Eagle uygulamasını kullananlara da
büyük oranda ulaşıldığı öğrenildi.

ÜST DÜZEY FETÖ'CÜLER LİSTESİ
Şifresi çözülen Eagle’ı kullanan isimlerden oluşan listenin, emniyet ve güvenlik birimleri tarafından
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kamu kurum ve kuruluşlarına gönderildiği belirtildi. Bu liste sonrasında kamu kurum ve kuruluşlarında
çalışan üst düzey bürokratlara yönelik ikinci dalga operasyon için düğmeye basıldı.

Kurumların da, kendilerine ulaşan listelere göre üst düzey temizliği, önümüzdeki günlerde yapması
bekleniyor.

VALİLER DE VAR
Öte yandan bir süredir üzerinde çalışılan emniyet müdürleri ve valiler kararnamesiyle ilgili de, Bylock
ve Eagle’dan çıkan listelere göre detaylı bir çalışma yapıldığı öğrenildi. Kendileri ve birinci derecede
yakınlarında Bylock veya Eagle uygulaması çıkan mülki amirlerin görevlerinden uzaklaştırılmaları
bekleniyor. Yeni kararnamenin, bu çerçevede emniyet müdürleri, valiler ve kaymakamlar olmak
üzere 300 dolayında idareciyi ilgilendirebileceği ifade ediliyor.
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